
Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број: 03/1700 

Датум: 28.05.2018. године. 

На основу члана 63.став 2. Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 14/2015 

и 68/2015”) Комисија за јн 09-1.1.18/2018„Мамограф дигитални са радном станицом“ 

 

Захтев за додатно појашњење заинтересованог лица: 

 Обраћам вам се у вези јавне набавке бр. 09-1.1.18/2018, ’’Мамограф дигитални са радном 

станицом’’.  

 Молим за додатно појашњење тачке 8-Рок и услови плаћања, на страни 4/32 конкурсне 

документације. 

Да ли можете да ми дате неку прецизнију, одређенију информацију о року плаћања?  

 

 

 

 

Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број:03/1700-2 

Датум: 29.05.2018. године. 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 14/2015 

и 68/2015”) Комисија за јн 09-1.1.18/2018„Мамограф дигитални са радном станицом“ 

 

Појашњење заинтересованом лицу: 

На страни 4/32, тачка 8. конкурсне документације је наведено: 

8. Рок и услови плаћања: - Средства за предметну набавку обезбеђује оснивач - 

Секретаријат за здравство града Београда, Наручиоц ће извршити пренос финансијских 

средстава Добављачу одмах после уплате оснивача на рачун Наручилаца. - Авансно 

плаћање није дозвољено. 

Прецизније: Наручилац извршава пренос средстава Понуђачу са којим је закључио Уговор, 

најкасније 45 (четрдесетпет) дана од дана извршене примопредаје апарата и комплетне 

документације која прати примопредају, а све у складу са законом о јавним набавкама.  

 

 

                                                                                        Комисија за ЈН 09-1.1.18/2018   


